
Zarządzenie Nr 483/2024 

Burmistrza Polic 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia „Standardów ochrony małoletnich” 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465  

z późn. zm.) oraz art. 22b ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U. z 2024 r. poz. 1802), 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się „Standardy ochrony małoletnich” (wersja pełna, wersja skrócona  

i wersja obrazkowa), stanowiące załączniki odpowiednio nr 1, 2 i 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się pracowników świetlic gminnych prowadzonych w Gminie Police do 

stosowania i przestrzegania „Standardów ochrony małoletnich”, o których mowa  

w niniejszym zarządzeniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


